

## Materiale de curatenie DAS

I.D.: 58653707

---

Data publicarii	06.07.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.462,54 RON - 1.462,54 RON

---

Descriere: DERO AUTOMAT OZON+ 14KG 6 SAC \* 70.49 lei = 422.94 lei | NUFAR DETARTRANT 800ML 10 BUC \* 6.15 lei = 61.5 lei | CLOR AXIAL/BIO 1L 50 BUC \* 1.98 lei = 99 lei | DOMESTOS DEZINFECTANT WC 750ML 10 BUC \* 6.11 lei = 61.1 lei | ASEVI PARDOSELI 1L PORTOCALA 20 BUC \* 9.03 lei = 180.6 lei | DEO CAMERA GLADE 300ML 10 BUC \* 6.85 lei = 68.5 lei | SACI MENAJ 60L \* 20BUC NEGRI FINO 20 ROLA \* 2.93 lei = 58.6 lei | PROTEX SAPUN SOLID 90GR 30 BUC \* 1.91 lei = 57.3 lei | BIOCARPET 750ML 8 BUC \* 7.75 lei = 62 lei | MR. PROPER 1L 6 BUC \* 8.6 lei = 51.6 lei | MANUSI MENAJ 10 SET \* 1.85 lei = 18.5 lei | SERVETELE UMEDE \* 72BUC 10 BUC \* 1.85 lei = 18.5 lei | GILLETTE APARAT RAS 20 BUC \* 0.82 lei = 16.4 lei | TRIUMF CU POMPITA 500ML CUPTOARE 10 BUC \* 9 lei = 90 lei | ODORIZANT GLADE GEL 150GR 20 BUC \* 4.76 lei = 95.2 lei | RAID SPRAY GANDACI SI FURNICI 400ML 10 BUC \* 10.08 lei = 100.8 lei | \* lei = 1462.54 lei |

---